



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII REPUBLICII MOLDOVA
INSTITUȚIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ SPITALUL RAIONAL ORHEI

MD-3505, mun. Orhei, str. Constantin Negruzzi, 85 tel. +373 235 2 24 48; fax. +373 235 2 18 81,
srorhei.md, e-mail: srorhei@ms.md

30.01.25 Nr. 22/1-16/143

«DENIADI» SRL

deniadi_nataly@mail.ru

Prin prezenta, grupul de lucru pentru achiziții al Instituției Medico-Sanitară Publică Spitalul Raional Orhei, urmare a desfășurării procedurii de achiziție prin procedura de Mică Valoare nr. ocds-b3wdp1-MD-1737625925580 din 23.01.2025, privind achiziționarea produselor de curățat și îngrijire personală, articole de menaj pentru anul 2025, process verbal de deschidere ofertelor Nr.8 din 29.01.2025, Decizia de atribuire nr. 1 din 29.01.2025 comunică că oferta DENIADI SRL a fost desemnată învingătoare la următoarele poziții:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul unitar (cu TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Bureta din metal pentru veselă	SRL DENIADI	600 buc	2,50	3,00	1500,00	1800,00
Hârtia igienică	SRL DENIADI	100 buc	30,00	36,00	3000,00	3600,00
Saci pentru gunoi de culoare neagră 35L	SRL DENIADI	16200 buc	0,20	0,24	3240,00	3888,00
Saci menajeri negri 120L	SRL DENIADI	4340 buc	1,30	1,56	5642,00	6770,40
Mini - Buretă cu un strat de curățare	SRL DENIADI	800 seturi	12,25	14,70	9800,00	11760,00
Maxi -Buretă cu unstrat de curățare	SRL DENIADI	300 seturi	7,80	9,36	2340,00	2808,00
Prosoape mîini rulou	SRL DENIADI	600 buc	36,90	44,28	22140,00	26568,00
Mănuși de lucru	SRL DENIADI	300 buc	6,60	7,92	1980,00	2376,00
Mături	SRL DENIADI	200 buc	31,20	37,44	6240,00	7488,00
Detrgent manual	SRL DENIADI	178 buc	82,50	99,00	14685,00	17622,00
Înalbitor	SRL DENIADI	344 buc	7,35	8,82	2528,40	3034,08
Detergent pentru spalat vase/ lichid	SRL DENIADI	540 buc	24,35	29,22	13149,00	15778,80
Sapun lichid cu dozator 0,5 litri	SRL DENIADI	726 buc	7,70	9,24	5590,20	6708,24
Șampon	SRL DENIADI	100 buc	10,80	12,96	1080,00	1296,00
Soluția pentru geamuri	SRL DENIADI	200 buc	10,00	12,00	2000,00	2400,00

Pudra pentru spălat vesela	SRL DENIADI	175 buc	7,40	8,88	1295,00	1554,00
Prosoape mîini pliat V	SRL DENIADI	726 buc	22,00	26,40	15972,00	19166,40
Săpun de rufe 72%	SRL DENIADI	200 buc	6,35	7,62	1270,00	1524,00
Lavete universale din microfibra 4 buc. 30*30 cm	SRL DENIADI	300 seturi	27,60	33,12	8280,00	9936,00
Lavete universale 25*35(30*30) cm, 15 buc/rola	SRL DENIADI	213 rulouri	31,20	37,44	6645,60	7974,72
Soda caustică	SRL DENIADI	75 kg	45,00	54,00	3375,00	4050,00
Detergent pentru obiecte sanitare	SRL DENIADI	6 buc	49,85	59,82	299,10	358,92
Hîrtie igienică în rulouri de calitate simplă	SRL DENIADI	3000 buc	3,45	4,14	10350,00	12420,00
Total					142401,30	170881,56

În contextul celor relatate, comunicăm că, în conformitate cu art. 2 alin. (3) al Legii nr. 131 din 3 iulie 2015 privind achizițiile publice – respectarea termenelor de așteptare privind semnarea contractelor de achiziție publică este de 6 zile, ca urmare transmiterea comunicării se efectuează prin mijloacele electronice și/sau fax. Astfel, contractul de achiziție urmează a fi semnat începând cu data 06.01.2025.

Președintele grupului de lucru



Datii Vladimir

Ex.Croitoru Natalia
Tel.078830509